
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   31/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

63/2022

11/03/2022

Página: 1 / 7

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/05/2022
Pregão eletrônico
31/2022 - PE
63/2022

Registro de Preços objetivando a eventual aquisição de Material de Limpeza,
Descartável e Itens de Higiene para atender as necessidades de diversas secretarias.

Participante: ANDISA INDUSTRIA E COMERCIO DE SANEANTES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Água sanitária base hipoclorito sódio mínimo 2% por litro 5.616,0 LT 1,60 8.985,60

10 Alvejante liquido, multi-uso, tira manchas, pré-lavagem 432,000 UNI 8,40 3.628,80

76 Detergente desengordurante para limpeza geral de cozinhas . 73,000 UNI 19,99 1.459,27

136 Pa para lixo uso domestico em plástico não reciclado, 182,000 UNI 3,70 673,40

148 Prendedor de roupa, composição madeira, pacote com 12 unidad 68,000 PCT 1,40 95,20

153 Removedor de gordura carbonizados de 5 litros. 1,000 GLAO 55,00 55,00

161 Sabonete líquido glicerinado, fragância de erva doce, 611,000 GLAO 12,45 7.606,95

185 Solução para limpeza de vidros embalagem com 2 litros. 50,000 UNI 8,15 407,50

186 Solução para limpeza pesada de superficie rústicas ou lisa. 199,000 UNI 22,40 4.457,60

203 Vassoura de Nylon Sintético  com Cabo com cerdas de nylon 40,000 UNI 10,75 430,00

205 Vassoura - Descrição Dimensões: 26 x 5 x 10,5cm. 8,000 UNI 14,11 112,88

Total do Participante: 27.912,20

Participante: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

57 Copo de Isopor (térmico) descartavel de 180 ml, caixa com 1. 4,000 FARD 239,99 959,96

Total do Participante: 959,96

Participante: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

20 Balde plástico não reciclado, fabricado em polietileno 10 L. 69,000 PCT 4,90 338,10

21 Balde plástico não reciclado, fabricado em polietileno 15 L. 20,000 UNI 7,40 148,00

107 Hipoclorito de sódio a 1% de cloro ativo estabilizado. 978,000 GLAO 8,80 8.606,40

122 Luva de latex longa e sem forro,sem suporte textil. para uso em
cozinha punho com virola que se prende ao antebraço, palma
antiderrapante extra.  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

612,000 EMB 100,00 61.200,00

126 Luva em látex forrada tipo - 458,000 UNI 3,00 1.374,00

151 Refil para Saboneteira de 800 ml. 566,000 UNI 6,00 3.396,00

166 Saco de polietileno (plástico) para resíduo 100 Lts 806,000 UNI 29,70 23.938,20

167 Saco de polietileno (plástico) para resíduo biológico 60 Lts 800,000 FARD 19,40 15.520,00



Página: 2 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
184 Solução Multiuso. Composição: veículo, solvente - 226,000 UNI 10,70 2.418,20

Total do Participante: 116.938,90

Participante: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

4 Álcool etílico com 70%, embalagem plastificada resistente. 8.206,0 LT 5,64 46.281,84

5 Álcool etílico com 70%, embalagem plastificada resistente. 2.735,0 LT 5,64 15.425,40

7 Álcool etílico hidratado em gel com 70º, com ação antimicro 5.689,0 LT 4,28 24.348,92

8 Alcool Gel Anti-septico 70%,  hidratação por compostos umec. 256,000 GLAO 32,77 8.389,12

11 Amaciante de roupa, aspecto fisico liquido viscoso, comp. 147,000 GLAO 10,49 1.542,03

18 Balde com alça, capacidade 15 litros,comprimento 33cm 321,000 UNI 7,30 2.343,30

29 Bobina plástica, tipo picotada, tamanho 35 cm x 50 cm. 203,000 UNI 54,00 10.962,00

55 Condicionador Infantil testado oftalmo e dermatologicamente 250,000 UNI 6,95 1.737,50

58 Copo, descartável de 300 ml, caixa com 2.000 unidades. 31,000 CX 149,98 4.649,38

70 Desinfetante liquido, com ação germicida e bactericida 1.915,0 UNI 3,69 7.066,35

89 Esponja para limpeza tipo dupla face, medindo 100mmx71mm. 6.785,0 UNI 0,68 4.613,80

104 Frasco contendo spray aromarizado, 400 ml de odor suave para 625,000 UNI 7,33 4.581,25

106 Guardanapo de papel, branco, folha dupla, 24 x 22 cm. 4.335,0 PCT 2,19 9.493,65

112 Lenço umedecido, PH neutro, sem álcool, com 450 unidades 485,000 PCT 14,80 7.178,00

117 Lixeira Profissional com acionamento por pedal de tampa, na cor
branca, de material resistente, lavável, similar ou superior à
"perfect" capacidade para 100 litros

95,000 UNI 210,50 19.997,50

118 Lixeira vazada para papel, capacidade 20 litros. 40,000 UNI 11,50 460,00

120 Luva de borracha longa (até o cotovelo) tamanho P, M, G, (Tamanho
a definir, conforme pedido da Secretaria),multiuso, flexivel,
antitranspirante, forrada com algodão,  cor amarela.

1.373,0 EMB 3,20 4.393,60

132 Multiinseticida  sem cheiro a base de água. 207,000 UNI 6,24 1.291,68

134 Pano de limpeza multiuso - bobina de 300 metros por 33 centí 72,000 PCT 135,00 9.720,00

150 Querosene  (litro) 137,000 LT 12,87 1.763,19

157 Rodo com espuma para encerar de primeira qualidade com 60 cm 289,000 UNI 12,50 3.612,50

164 Sabonete sólido com extrato de frutas e hidratantes 90 g. 350,000 UNI 1,25 437,50

169 Saco para limpeza de algodão alvejado bem fechado e   de primeira
qualidade igual ou superior ao usado para pano de prato com a
medida de 55x80 (un). (01-03-0783)

3.003,0 UNI 4,33 13.002,99

178 Saponáceo CREMOSO tensoativo aniônicos e não aniônicos,
espessante, alcalizantes, abrasivo, preservante, pigmentos,
fragância, componente ativo linear sulfonato de sódio, 500 ml

836,000 UNI 4,50 3.762,00

181 Shampoo Infantil testado oftalmo e dermatologicamente, 200ml 420,000 UNI 5,80 2.436,00

193 Toalha de banho 100% algodão, cor branca 194,000 UNI 14,00 2.716,00

204 Vassoura de palha de primeira qualidade  (un). 445,000 UNI 23,08 10.270,60

Total do Participante: 222.476,10

Participante: DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

96 Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Extra Grande: constituida de
03 camadas e 4 fitas adesivas. Conforme Termo de Referência

8.400,0 UNI 1,35 11.340,00

97 Fralda Geriátrica Descartável - Tamanho G 7.200,0 UNI 1,30 9.360,00

98 Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Médio: constituida de 03
camadas e 4 fitas adesivas.
Conforme Termo de Referência

7.200,0 UNI 1,20 8.640,00

99 Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Pequeno: constituida de 03
camadas e 4 fitas adesivas.
Conforme Termo de Referência

3.000,0 UNI 1,08 3.240,00

Total do Participante: 32.580,00

Participante: DERMELYNE INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA



Página: 3 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
162 Sabonete líquido Neutro que permite a higienização das mãos. 1.284,0 UNI 20,05 25.744,20

Total do Participante: 25.744,20

Participante: G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLASTICOS LTDA

42 Caixa plastica retangular sem tampa - 42 litros para frigorífico e
câmara fria
Material: plástico

10,000 UNI 69,80 698,00

43 Caixa plástica tipo supermercado 46lt c/ 36 x 31,5 x 55,6, cor
branca.

6,000 UNI 54,00 324,00

47 "Cesto Plástico Expositor Médio Empilhável, formando uma
""estante"". Plástico resistente capaz de suportar até 5 quilos "

55,000 UNI 45,00 2.475,00

Total do Participante: 3.497,00

Participante: KIZAG MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI

1 Absorvente externo com aba cobertura suave, pacote com 8
unidades

70,000 UNI 3,00 210,00

2 Acendedor de fogão forneo a gás multiuso recarregável com
isqueiro, com dispositivo de segurança.

90,000 UNI 20,00 1.800,00

6 Álcool etílico hidratado com  46º, embalagem plastificada 90,000 LT 4,90 441,00

12 Aparelho de barbear descartável, confeccionado em plastico 1.820,0 EMB 2,00 3.640,00

19 Balde com alça, capacidade 4 litros,comprimento 21cm 13,000 UNI 17,00 221,00

26 Bobina plástica, tipo picotada, contem 500 unidades, 1 kg. 15,000 UNI 3,90 58,50

31 Bobina plástica, tipo picotada, tamanho 40 cm x 60 cm. 260,000 PCT 83,90 21.814,00

32 Borrifador 500 ml. Material de primeira qualidade e de alta 494,000 UNI 4,30 2.124,20

53 Colher de sopa descartável pct com 50 Unidades 833,000 PCT 2,88 2.399,04

54 Condicionador cabelos, tipo uso diário, aplicação cabelo nor 40,000 UNI 9,70 388,00

61 Copo descartável, material poliestireno para café 50 ml. 200,000 UNI 91,00 18.200,00

62 Copo para Sobremesa, descartável de 100 ml. 202,000 CX 75,00 15.150,00

64 Cotonete com hastes flexiveis com pontas de algodão 75 Unid. 102,000 CX 1,48 150,96

65 Creme dental infantil sem flúor e corante. 400,000 UNI 5,20 2.080,00

71 Desodorante aerosol antitranspirante feminino fragancia suave
embalagem 150 ml

70,000 UNI 9,60 672,00

72 Desodorante aerosol antitranspirante masculino fragancia suave
embalagem 150 ml

70,000 UNI 9,60 672,00

80 Dispenser em acrílico para copo de água180/200ml, acompanha kit
contendo parafusos e buchas. Medidas: 49cmx12cm.

25,000 UNI 19,90 497,50

84 Escova para roupa base PVC, cerdas 100% polipropileno. 118,000 UNI 2,00 236,00

85 Escova Sanitária, plástica redonda com suporte. 198,000 UNI 4,80 950,40

91 Filtro de papel n 103. 434,000 CX 2,85 1.236,90

92 Flanela para limpeza 100% algodão, bordas overlocadas nas 1.627,0 UNI 1,45 2.359,15

94 Forminha de papel para docinho cores variadas n° 4, PCT 100
unidades.

20,000 PCT 3,45 69,00

95 Fósforo de segurança palito, maço com 10 cx 210,000 MACO 2,45 514,50

108 Isqueiro á gás para acendedor de fogão, com selo holográfico 81,000 UNI 2,40 194,40

109 JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2L 218,000 UNI 8,80 1.918,40

114 Limpa Forno (emb c/ 226ml), com soda cástica, espessante, 62,000 UNI 8,20 508,40

123 Luva descartável de latex uso geral (tamanho M ). 5,000 UNI 44,90 224,50

124 Luva descartável de latex uso geral tamanho P, M, G 236,000 CX 20,00 4.720,00

127 Mamadeira plástica bico de silicone 240ml. 25,000 UNI 26,30 657,50

128 Mangueira de jardim, primeira qualidade 50m, COMPLETA 50,000 UNI 149,50 7.475,00

129 "Marmitex de Isopor redonda, com tampa, número 08 800,000 PCT 33,00 26.400,00

133 Palito de dente - Palito roliço de madeira - caixa com 100 u 20,000 UNI 1,72 34,40



Página: 4 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
135 Pano de prato 46 cm x 74 cm, branco, 100% algodão. 544,000 UNI 1,55 843,20

160 Saboneteira de plástico resistente. 130,000 FARD 18,90 2.457,00

163 Sabonete liquido suave aftalmo e dermatologicamente (para uso
em bebê recém nascido). 200ML

1.150,0 GLAO 7,20 8.280,00

170 Saco plástico 60x40 PP transparente com 500 unidades 21,000 PCT 166,00 3.486,00

175 Saco plástico para cesta básica grande, transparente e resistente.
Fardo com 50 unidades.

50,000 FARD 29,00 1.450,00

179 Saquinho para cachorro quente, 20 x 12 cm pacote com 50
unidades.

15,000 PCT 4,90 73,50

180 Saquinho para pipoca branco 15 x 20cm pacote com 100 unidade 115,000 UNI 8,80 1.012,00

187 Suporte dispenser de papel toalha, com chave. 141,000 UNI 19,90 2.805,90

188 Suporte dispenser para saboneteira, com chave. 241,000 UNI 19,50 4.699,50

189 Suporte para papel higiênico redondo com chave, em PVC. 78,000 UNI 19,90 1.552,20

190 Talco anti-séptico  para pés, 100 g. 20,000 UNI 9,50 190,00

195 Toalhão, tipo saco alvejado, tamanho 80x 115cm, cor branco. 1.443,0 UNI 9,20 13.275,60

196 Touca, sanfonada com elástico simples, confeccionada em TNT. 1.134,0 PCT 8,50 9.639,00

207 Palito de algodão doce 40 cm, com 100 unidades 120,000 PCT 14,20 1.704,00

Total do Participante: 169.484,65

Participante: LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI

45 Cera liquida incolor auto brilho, perfumada, 543,000 UNI 6,90 3.746,70

51 Coletor / Lixeira Profissional com tampa 50 litros 34,000 UNI 119,68 4.069,12

131 Mexedor para Café - Mexedores Plásticos para Bebidas. 16,000 PCT 61,00 976,00

139 Papel higiênico primeira qualidade com folhas duplas, picota 221,000 FARD 62,00 13.702,00

140 Papel higiênico primeira qualidade com folhas duplas, picota 665,000 FARD 62,00 41.230,00

174 Saco plástico para acondicionamento de resíduos comum. 20 L 912,000 PCT 8,50 7.752,00

Total do Participante: 71.475,82

Participante: LIVIA M. GIGLIO STELLA LTDA

17 Bacia plástica redonda ¿ graduada. Volume 14 litros. 7,000 UNI 30,26 211,82

22 Balde plástico não reciclado, fabricado em polietileno 5 L 2,000 UNI 5,20 10,40

25 Bobina plástica picotada 16 cm X 30 cm, solda pelo fundo, ca 301,000 UNI 22,00 6.622,00

46 Cera pastosa amarela lata com 13 kg, com as caracteristicas 1,000 LATA 379,00 379,00

50 Coletor / Lixeira Profissional com tampa 20 litros 71,000 UNI 47,90 3.400,90

56 Conjunto para coleta seletiva, com 04 cestos (verde, amarelo 2,000 UNI 1.199,00 2.398,00

63 Corda para varal - unidade com 10 metros 7,000 UNI 1,60 11,20

69 Desinfetante clorado em pó para hortifruticula. 64,000 BD 63,00 4.032,00

75 Desodorizante sanitário com tela protetora caixa contendo 1 2.162,0 UNI 1,65 3.567,30

78 Detergente neutro, composição tensoativos anîonicos. 3.172,0 UNI 1,69 5.360,68

87 Esponja de fibra para limpeza pesada de 30 mm de altura 466,000 UNI 1,80 838,80

88 Esponja de lã de aço para lavagem de utensílios domésticos e de
alumínio

195,000 PCT 20,10 3.919,50

93 Forminha de papel para cupcake cores variadas nº 0, PCT 45
unidades.

30,000 PCT 6,00 180,00

110 Jarra Plástica Graduada com Tampa 5 Litros
Cor: transparente

10,000 UNI 15,00 150,00

113 Limpador para aço inox, para limpeza de elevador. 12,000 UNI 77,50 930,00

116 Lixeira Profissional com - 95,000 UNI 84,20 7.999,00

125 Luva de Vinil sem amido. Luva plástica. Tam. P, M e G. 20,000 CX 17,15 343,00

138 Papel higiênico com 300 metros de boa qualidade, cor branca. 3.950,0 ROLO 4,09 16.155,50

141 Papel toalha branco interfolhado de 2 dobras, gofrado 2.883,0 PCT 7,39 21.305,37



Página: 5 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
142 Papel toalha branco interfolhado de 2 dobras, gofrado 8.649,0 PCT 7,39 63.916,11

145 "Porta Escova de Dentes portátil, com capa protetora
Cores Sortidas

20,000 UNI 20,00 400,00

147 Prato de Papelão Laminado Redondo, 25 cm, n° 04 - 800 unidades 800,000 PCT 1,90 1.520,00

156 Rodo com cabo   para uso profissional, produzido em aço. 28,000 UNI 55,72 1.560,16

158 Sabão em pedaços, neutro, glicerinado testado dermatologicamente
com identificação do produto e marca do fabricante, pacote de 1kg
com 5 unidades.Caixa com 50 unidades

236,000 CX 107,50 25.370,00

159 Sabão em pó uso institucional, perfumado, biodegradável 5 kg 625,000 PCT 19,79 12.368,75

171 Saco plástico para acondicionamento de resíduos. 50 Lts 1.672,0 FARD 14,90 24.912,80

183 Soda Cáustica embalagem 1 kg 24,000 UNI 15,00 360,00

202 Vassoura com cerda de pelo NATURAL. 75,000 UNI 28,00 2.100,00

Total do Participante: 210.322,29

Participante: LUIZ MINIOLI NETTO EPP

14 Avental tipo bata tamanho P, M, G 233,000 UNI 25,00 5.825,00

30 Bobina plástica, tipo picotada, tamanho 40 cm x 60 cm. 781,000 PCT 84,00 65.604,00

48 CHAPA PLACA DE CORTE POLIETILENO RETANGULAR – PARA CORTE
DE CARNES E VERDURAS, Largura: 30 cm, Comprimento: 46 cm,
Cor: Branco e amarelo

48,000 UNI 75,00 3.600,00

49 Coletor / Lixeira Profissional com tampa 100 litros 43,000 UNI 239,20 10.285,60

59 Copo descartável, material poliestireno  180ml 171,000 CX 91,40 15.629,40

60 Copo descartável, material poliestireno  180ml 515,000 CX 91,40 47.071,00

66 Creme dental uso adulto, pesando 90 gramas, concentração de
flúor ativo mínimo de 1000 e máximo de 1500 ppm,

30,000 UNI 2,50 75,00

73 Desodorante roll-on antitranspirante feminino fragancia suave
embalagem 50 ml

70,000 UNI 4,90 343,00

74 Desodorante roll-on antitranspirante masculino fragancia suave
embalagem 50 ml

70,000 UNI 4,90 343,00

82 Escova dental infantil, com cerdas macia e pontas arredondad 1.450,0 UNI 0,68 986,00

83 Escova em cabo plástico cerdas rigidas em nylon 170 mm x 60 42,000 UNI 8,40 352,80

86 Esfregadeira de madeira para roupas 78 x 39 x 4,5 cm. 24,000 UNI 35,00 840,00

100 Fraldas descartáveis modelo ajustado ao corpo e com polpa P 50,000 UNI 26,60 1.330,00

101 Fraldas descartáveis modelo ajustado ao corpo. Tam. G 250,000 PCT 26,60 6.650,00

102 Fraldas descartáveis modelo ajustado ao corpo. Tam. M 200,000 PCT 26,10 5.220,00

103 Fraldas descartáveis modelo ajustado ao corpo. Tam. XG 400,000 PCT 26,10 10.440,00

112 Lenço umedecido, PH neutro, sem álcool, com 450 unidades 485,000 PCT 14,80 7.178,00

115 Lixeira 15 litros Branca c/ pedal. 310,000 CX 28,10 8.711,00

152 Removedor de cera a base de água dos sistemas Ls, Hs e UHS. 19,000 GLAO 49,00 931,00

154 Rodo 100% plastico com borracha dupla, 40 cm. 394,000 UNI 5,30 2.088,20

155 Rodo 100% plastico com borracha dupla, 60 cm. 116,000 UNI 9,30 1.078,80

165 Saco de polietileno (plástico), cor vermelha c/ 59 x 62 cm. 50,000 CX 32,80 1.640,00

168 Saco Para Coleta de Amostra de Alimentos. Saco esterilizado, 152,000 PCT 50,00 7.600,00

172 Saco plástico para acondicionamento de resíduos comum. 100 L 1.309,0 PCT 36,90 48.302,10

173 Saco plástico para acondicionamento de resíduos comum. 100 L 436,000 PCT 36,90 16.088,40

177 Saco Tarja 15x35 para amostra de alimentos liquidos, esterel 40,000 CX 155,00 6.200,00

192 Tampa para copo descartável de 100ml, caixa com 2.000 undidades 200,000 CX 125,00 25.000,00

198 Vasilha plástica  transparente retangular 10 litros 26,000 CX 30,00 780,00

201 Vassoura com cerda de nylon, similar a noviça. 30 cm compr. 537,000 UNI 5,50 2.953,50

Total do Participante: 303.145,80

Participante: MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE



Página: 6 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
23 Bandeja Branca Opaca Multi-Uso

Volume: 3 litros
5,000 UNI 11,98 59,90

24 "Bandeja Branca Opaca Multi-Uso
Volume: 5 litros

5,000 UNI 13,98 69,90

33 Caixa organizadora plástica com tampa 13 L 23,000 UNI 25,89 595,47

34 Caixa organizadora plástica com tampa 16,5 L 5,000 UNI 26,29 131,45

35 Caixa organizadora plástica com tampa 17 L 5,000 UNI 26,29 131,45

36 Caixa organizadora plástica com tampa 20 L 30,000 UNI 29,79 893,70

37 Caixa organizadora plástica com tampa 2,1 L 42,000 UNI 16,08 675,36

38 Caixa organizadora plástica com tampa 35 L 35,000 UNI 63,45 2.220,75

39 Caixa organizadora plástica com tampa 50 L 78,000 UNI 62,39 4.866,42

40 Caixa organizadora plástica com tampa 7 L 31,000 UNI 21,79 675,49

41 Caixa Plástica para supermecado e sacolão. Empilhável, utili 200,000 UNI 48,99 9.798,00

44 Caixa plástica tipo supermercado 46lt c/ 36 x 31,5 x 55,6, cor preta 10,000 UNI 37,90 379,00

52 Colher de Sobremesa Descartável, pacote com 50 unidades
transparente

300,000 PCT 2,07 621,00

144 Pomada para assadura 45 g. 120,000 UNI 8,89 1.066,80

149 Pulverizador sem frasco com bico ajustável- 175,000 UNI 4,09 715,75

197 vasilha plástica retangular transparente c/tampa 01 L 21,000 UNI 15,14 317,94

199 Vasilha plastica transparente retangular com tampa BRANCA 5,000 UNI 22,29 111,45

200 Vasilha plastica transparente retangular com tampa volume 02 26,000 UNI 15,16 394,16

Total do Participante: 23.723,99

Participante: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

27 Bobina plástica, tipo picotada, contem 500 unidades, 2 kg. 43,000 UNI 4,94 212,42

28 Bobina plástica, tipo picotada, contem 100 unidades, 3 kg. 31,000 PCT 5,94 184,14

81 Escova de mão base PVC 10,4 cm x 28 mm x 95 mm. 22,000 UNI 4,04 88,88

182 Shampoo para cabelos tipo uso diário, aplicação cabelo norma 40,000 UNI 11,98 479,20

194 Toalha de rosto, primeira qualidade, 100% algodão. 260,000 UNI 9,06 2.355,60

Total do Participante: 3.320,24

Participante: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

13 Avental longo de vinil siliconado reforçado, cor transp. 116,000 UNI 13,51 1.567,16

121 Luva de latex longa e sem forro,sem suporte textil. para uso em
cozinha punho com virola que se prende ao antebraço, palma
antiderrapante extra.  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

203,000 EMB 130,00 26.390,00

130 Máscara cirúrgica com camada tripla, descartável com elástico
branca em TNT. Caixa com 50 unidades.

432,000 CX 8,40 3.628,80

Total do Participante: 31.585,96

Participante: SALVI, LOPES & CIA. LTDA

77 Detergente enzimático 04 enzimas ¿ protease- amilase. 54,000 GLAO 106,99 5.777,46

Total do Participante: 5.777,46

Participante: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

15 Bacia de plástico reforçada 15cm, 9 litros. 15,000 CX 7,36 110,40

16 Bacia em plástico não reciclado, fabricado em polietileno 6,000 UNI 4,73 28,38

67 Desentupidor para pia industrial, em borracha. 38,000 UNI 4,36 165,68

68 Desentupidor profissional indicado para o uso em vasos san. 70,000 FARD 7,32 512,40

105 Garfo Descartável, cor branca, pacote com 50 unidades. 592,000 PCT 2,12 1.255,04

119 Lustra moveis cremoso para polimento em superfície de madeir 244,000 UNI 2,61 636,84

137 Papel Alumínio em rolo, 45 cm por 7,5 metros. 32,000 ROLO 5,71 182,72



Página: 7 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
143 Placa sinalizadora CUIDADO PISO MOLHADO dimensões 65x35x23. 2,000 UNI 38,27 76,54

146 Pote de plástico Acoplado com Rosca transparente - 3L. Dimensões:
Ø 15,5 x 21,7 CM

10,000 UNI 8,30 83,00

206 Vassoura limpa teto com cabo comprido e cerdas de nylon. 31,000 UNI 16,88 523,28

Total do Participante: 3.574,28

Participante: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

9 Algodão hidrófilo 500 gr. 2,000 PCT 12,99 25,98

111 lençol hospitalar descartável com TNT com elástico 720,000 UNI 1,10 792,00

Total do Participante: 817,98

Total Geral: 1.253.336,83

Manutenção dos Serviços Administrativos da SECOM 03.001.04.122.0014.2007.3.3.90.30.00 R$ 10.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SENJUR 04.001.03.062.0003.2010.3.3.90.30.00 R$ 5.000,00
Manutenção do Depto de Contabilidade e Tesouraria 05.003.04.123.0003.2014.3.3.90.30.00 R$ 10.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SARH 06.001.04.122.0003.2016.3.3.90.30.00 R$ 20.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMDUL 07.001.04.122.0003.2022.3.3.90.30.00 R$ 100.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMDEA 08.001.23.122.0003.2030.3.3.90.30.00 R$ 50.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMTMA 09.001.04.122.0003.2034.3.3.90.30.00 R$ 50.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECEL 10.001.12.361.0004.2040.3.3.90.30.00 R$ 1.000.000,00
Manutenção das Unidades Básicas de Saúde 11.001.10.301.0018.2065.3.3.90.30.00 R$ 600.000,00
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMHDES 12.001.08.122.0003.2075.3.3.90.30.00 R$ 531.280,81

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Maio de 2024Jaguariaíva,


